
HLÁŠENÍ MÍSTNÍHO ROZHLASU 
 

Dne 29.10.2020 se v KD Krumvíř v 19:00h uskuteční představení divadelní 

společnosti Háta anglická komedie s názvem Vztahy na úrovni. Předprodej 

vstupenek je na Obecním úřadě Krumvíř a v síti www.ticketart.cz.  

Dne 16.12.2020 se v KD Krumvíř v 19:00h uskuteční představení zábavného 

pořadu Miroslava Donutila s názvem Na kus řeči. Předprodej vstupenek je na 

Obecním úřadě Krumvíř a v síti www.ticketart.cz.  

Zdravotní středisko Klobouky u Brna oznamuje pacientům: Vzhledem k 

narůstajícím počtům pozitivních na COVID 19 na Kloboucku je nutné, aby se k 

ošetření v jednotlivých ambulancích objednávali telefonicky a aby vstupovali do 

budovy pouze v roušce. Děkujeme za pochopení a odpovědné chování k sobě a 

svým blízkým. 

MUDr. Blanář oznamuje, že od pondělí 27.7.2020 do pátku 7.8.2020 neordinuje 

z důvodu dovolené. 

Jednota Krumvíř oznamuje, že přijímá objednávky na kuřice (155,-Kč/ks) a 

kohouty (149,-Kč/ks) stáří 13 týdnů. Objednávky můžete uskutečnit do 

19.8.2020 na prodejně. 

Úřad práce upozorňuje klienty, že až do odvolání platí pro veřejnost preventivní 

opatření v souvislosti s možností šíření pandemie COVID-19 spočívající v nošení 

ochranných prostředků dýchacích cest, které brání šíření kapének  a 

v dezinfekci rukou při vstupu do budovy úřadu práce. 

Český zahrádkářský svaz – Sdružení vinařů Krumvíř žádá ochotné občany, 

nejlépe důchodce a nezaměstnané, kteří by pomohli s hlídáním společných  vinic, 

ať se přihlásí u pana Františka Planého nebo Dagmar Urbanové. 

V souvislosti s opatřeními proti šíření pandemie onemocnění COVID-19 žádáme 

klienty, aby při vstupu do budovy OSSZ Břeclav na ul. Husova 2994/1a a do 

kancelářských prostor OSSZ v budově nádraží ČD na ul. Sady 28. října 248, 

použili ochranného prostředku dýchacích cest (např. roušky, šátky) a dezinfekci 

rukou. 

 

http://www.ticketart.cz/
http://www.ticketart.cz/

